
福城街道城市景观风貌提升规划项目招标公告
发布日期：2018-04-09

福城街道城市景观风貌提升规划项目招标公告

文件编码:0722-186fe270szb

根据国家有关招投标及政府采购的法律法规、《深圳经济特区政府采购条例》

和《深圳经济特区政府采购条例实施细则》的有关规定，中国远东国际招标有

限公司(以下简称“采购代理机构”)受深圳市龙华区福城街道办事处的委托，

为福城街道城市景观风貌提升规划项目[招标编号：0722-187xy067szlh]进行国

内公开招标。本项目适用政府采购法的相关法律法规和政策，采用国内公开招

标的采购方式，欢迎有相应资质和能力的合格投标人参加本次投标。

1、 项目内容及需求：(项目技术规格、参数及要求)

项目内容 福城街道城市景观风貌提升规划

数量 1 项

服务期限 本项目完成期限要求为自合同签订之日 1年（365 个日历日）。

用途
本次提升规划范围面积约 16.47 平方公里，以城市建成区内

和生态控制线内重点山水资源为主要规划对象。

采购需求

（1）符合以人为本，全面、协调、可持续的科学发展观的要求；

（2）符合国家、省、市有关城市规划的各项法规、政策、标准的

要求；

（3）符合国家、省、市最新城市发展战略对龙华区提出的总体要

求；与深圳市城市总体规划、龙华区发展综合规划等协调一致；

与龙华区的城市开发建设理念密切关联。

（4）项目成果应包括说明书、图纸、汇报演示系统，含纸质和电

子文件。

2、 合格投标人指：

1) 投标人必须是在中华人民共和国境内注册的独立法人（或其他组织），同

时符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的相关条件；

2) 投标人必须具有深圳市政府采购注册供应商资格（供应商注册网址

http://www.szzfcg.cn）；

3) 投标人必须同时具备以下资质：①城乡规划编制资质甲级资质、②风景园

林设计专项甲级资质；

4) 参与政府采购项目投标的供应商近三年内无行贿犯罪记录；

5) 参与本项目投标前三年内，在经营活动中没有重大违法记录、以及不存在

被有关部门禁止参与政府采购活动且在有效期内的情况；

6) 投标人符合财政部和深圳市财政委员会关于诚信管理的要求，提供通过“信

用中国”网（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）、深圳市政府采购监督管理网（www.zfcg.sz.gov.cn）、

深圳市政府采购网（www.cgzx.sz.gov.cn）和“国家企业信用信息公示系统

（www.gsxt.gov.cn）等 5个官网的信用信息查询记录网络截图件并加盖投

http://www.szzfcg.cn);/


标人公章；查询截止时间须在本项目递交投标文件截止时间前 3天之内。

（“国家企业信用信息公示系统”查询的提供《企业信用信息公示报告》完

整打印件并加盖投标人公章）；

7) 本项目接受联合体投标，组成联合体单位最多不得超过 2家，联合体必须

满足以上 1）-6）的资格要求且双方必须满足以下要求：

① 以联合体参加投标的应当在投标文件中提交联合体协议，载明联合体各

方承担的工作和义务。联合体各方应当共同与采购人签订采购合同，就

采购合同约定的事项对采购人承担连带责任。

② 联合体主体单位应具城乡规划编制资质甲级资质。

8) 本项目不允许转包、分

包。

3、 项目审批情况：本项目已获得主管部门审批，资金已落实。

4、 洽购招标文件时需要提供：①营业执照副本、②深圳市政府采购供应商注

册信息卡复印件或供应商注册信息网络截图件、③城乡规划编制资质甲级

资质和风景园林设计专项甲级资质、④如为联合体投标需提供联合体协议

（均提供复印件加盖投标人公章）。

5、招标文件于2018年4月9日至2018年 4月17日，每个工作日9:30时至11:30

时，14:30 时至 17:00 时（北京时间）洽购。本招标文件每包售价人民币 500

元，售后不退。若邮寄，相关费用由购买方负责（邮费人民币 100 元/套）。采

购代理机构将不对邮寄过程中可能发生的延误或丢失负责。

6、投标文件于 2018 年 4 月 24 日 14:00 时至 14:30 时（北京时间）时间段内递

交到开标地点。采购代理机构只接受在截标当日由投标人法定代表人或其授权

代表亲自递交的投标文件。逾期收到或不符合规定的投标文件恕不接受。

7、兹定于 2018 年 4 月 24 日 14:30 时（北京时间）在深圳市福田区上步南路 1001

号锦峰大厦 22b 公开开标。届时请参加投标人法定代表人或其授权代表出席开

标仪式。

8、本项目预算金额为￥1,976,400.00。

投标保证金：人民币壹万玖仟圆整。投标人在递交投标文件时应附有已缴纳投

标保证金凭据复印件。

9、评审办法和评审标准：本项目评审采用综合评分法，其中：价格部分 20 分；

技术部分 45 分；商务部分 35 分。详细的评分因素和标准见招标文件。
采购人信息：深圳市龙华区福城街道办事处

联系人：涂工、黄工； 电话：13828753763、0755-23769009；

地址：深圳市龙华区福城街道办事处；

采购代理机构信息：中国远东国际招标有限公司

地址：北京市朝阳区东土城路甲 9号

联系人：郜工、凌工

电话：0755-83004312、82077536 转 101、108

传真：0755-82077519、82078847

邮箱：zgydgjzb_sz@163.com

网址：http://www.cfeitc-sz.com/



洽购招标文件：

地址：地址：中国远东国际招标有限公司深圳分公司（深圳市福田区上步南路

1001 号锦峰大厦 22b）

联系人：郜工、凌工

电话：0755-83004312、82077536 转 101、108

传真：0755-82077519、82078847

网址：http://www.cfeitc-sz.com/

邮箱：zgydgjzb_sz@163.com

采购代理机构：

中国远东国际招标有限公司

二〇一八年四月九日

http://www.cfeitc-sz.com/

	福城街道城市景观风貌提升规划项目招标公告

